高齢者ふれあい元気サロン事業補助金事前協議書

令和７年  月  日

 久喜市長    あて

   住所(所在地)久喜市

          申請者  氏名(名称)

(代表者)

令和８年度久喜市高齢者ふれあい元気サロン事業補助金の交付を受けたいの

で、久喜市高齢者ふれあい元気サロン事業補助金交付要綱第６条の規定により、

関係書類を添え、下記のとおり協議します。

記

１ 事前協議額  金       円

２ 事 業 目 的

３ 事 業 内 容

４ 事業計画書  別添計画書のとおり

５ 収支予算書  別添予算書のとおり

６ 事 業 期 間  令和８年 ４月 １日～令和９年 ３月３１日

７ 事業の効果

別紙 1

補助事業の計画書

１ 実施計画

実施回数

(月又は週に○)

 1回当たり見込み

利用者 (65歳以上)
実施内容

 月

  回

 週

 人

２ 車両の利用を伴う遠足等レクリエーションの計画

実施月
1 回当たり見込み利用者

(65歳以上)
実施内容

月  人

３ 傷害保険の加入について

加入の有無

(加入あり又はなしに○)
内容

加入あり
1 人当たり傷害保険料      円

保険の名称 (  )

加入なし

４ 人数について(令和７年 ９月   日現在)

   利用者(登録者)       人 …… スタッフを含まない人数

   うち 65 歳以上利用者     人 …… スタッフを含まない人数

   スタッフの人数        人

別紙 2

補助事業の収支予算書

予算書について(どちらかに○をしてください)

  以下の項目に記入

  既存の予算書を利用(別紙のとおり)

１ 収入                          (単位：円)

科目 予算額 備考

 市補助金

 参加費

計

２ 支出                          (単位：円)

科目 予算額 備考

(１)会場使用料

(２)車両借上げ料

(３)公共交通機関運賃

(４)傷害保険料

計